

Nakło nad Notecią, 18.12.2023 r.

Klub Koalicji Obywatelskiej
Rady Miejskiej
w Nakle nad Notecią

Opinia Klubu Koalicji Obywatelskiej w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2024 r.

Panie Przewodniczący Wysoka Rado, Panowie Burmistrzowie , zaproszeni goście radiosłuchacze, internauci.

Klub Koalicji Obywatelskiej zapoznał się szczegółowo z projektem Budżetu na 2024 r. z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2024-2053, opiniami Rio i opiniami Komisji Budżetu i Finansów.

Planowany Projekt Budżetu jest zwieńczeniem planów, które mieliśmy na początku tej kadencji. Konsekwentne działania doprowadziły do tego, że w nadchodzącym roku będziemy realizować inwestycje na które liczyliśmy zaczynając naszą pracę jako radni. Mam tu na myśli budowę lodowiska, remont a w zasadzie przebudowa budynku na działalność Szkoły Muzycznej czy budowę amfiteatru. Realizowany będzie także szereg inwestycji na obszarze wiejskim . Liczymy na to , że mając tak wspaniałe obiekty sportowe i kulturalne będą one dobrze zarządzane i wykorzystywane do promocji naszej Gminy. Liczymy na to ,że będą tętniły życiem i będą się cieszyły dużym zainteresowaniem dzieci , młodzieży i dorosłych. Oczywiście cieszy powstawanie takich obiektów ale trzeba zdawać sobie sprawę z tego, że generują one duże koszty związane z ich utrzymaniem. Liczymy na to, że dobre pomysły na ich działalność spowodują minimalizację kosztów ich utrzymania i będą bodźcem do dalszego rozwoju kultury i sportu.

Uważamy, że ten budżet jest odpowiedzią na spójną i nowoczesną wizję rozwoju naszej Gminy opartą na partycypacji społecznej i idei samorządności, realizowaną od początku kadencji.

Dziękujemy zastępcą Burmistrza Panu Sekretarzowi, Panu Skarbnikowi, kadrze kierowniczej, wszystkim pracownikom urzędu , jednostek organizacyjnych, spółek gminnych i służbą mundurowym. Doceniamy Waszą codzienną pracę.

Klub Koalicji Obywatelskiej będzie głosowała za przyjęciem budżetu na 2024 r.

Przewodnicząca Klubu Koalicji Obywatelskiej

/-/ Monika Młynarczyk